NetShelter™ 防音ラック
据付説明書
AR4012A、AR4017A、AR4017IA、AR4032A、AR4032IA、AR4038LA、AR4038LIA
リリース日：2023年5月
法的情報
Schneider Electricのブランド名及び、本書に記載されているSchneider Electric SE
とその子会社のすべての商標は、Schneider Electric SEとその子会社の所有物です。

ファンモジュールの構成
32Uおよび38Uラックには複数のファンモジュールがあります。ファンモジュールは、32Uラックのリアドアには2
個、38Uラックのリアドアには3個あります。ご利用の型式の構成によっては、すべてのファンモジュールのために電
源が1台しかない場合があります。追加のファンモジュールには、電源から電力を供給するためのコネクタボックスを
設けなければなりません。以下に32Uラックのリアドアにあるファンモジュールが表示されます。
 サーモスタット
 電源
 DC電源からの電源ケーブル
 ケーブルカバー
 電源ケーブル用コネクタボックス
 コネクターボックス用の電源ケーブルおよびコネクター
NetShelter防音ラックの据付説明書24
ファンモジュールの取り外し方
1. ファンモジュールにアクセスできるようにリアドアを開けます。
2. 電源ケーブルをラックPDUから外してから、ファンモジュールの電源から電源ケーブルを外します。
3. ご利用のNetShelter防音ラックにファンモジュールが1台以上あり、追加のファンモジュールにコネクタボックスが
含まれている場合は、ファンモジュールの電源をコネクタボックスに接続するケーブルを外さなければなりません。小型
のマイナスドライバー（付属されていません）を使用して、電源の下部にあるケーブルコネクションのネジを2本緩め、
電源のソケットからコネクターを引き出します。
25NetShelter防音ラックの据付説明書
4. コネクタボックス付きのファンモジュールを取り外す場合：ファンモジュールのコネクタボックスへのケーブルを外
します。小型のマイナスドライバー（付属されていません）を使用して、ケーブルコネクターのネジを2本緩め、コネ
クションボックスのソケットからコネクターを引き出します。
4. ファンモジュールをドアに固定するプラスネジを10個取り外します。
ファンモジュールの取り付けは逆の手順で行ってください。
NetShelter防音ラックの据付説明書26
ファンの電源コード
ファンモジュール用電源から電源コードを外す前に、電源コードをラックPDUから外します。
 注意
挟まれる危険
電源ケーブルは、ドアを閉めるときに挟まらないように固定しなければなりません。
これらの指示に従わなかった場合、傷害または装置の損傷に至る恐れがあります。
27NetShelter防音ラックの据付説明書
サーモスタット
状況によっては、サーモスタットの交換が必要になる場合があります。この作業は、十分に気をつけながら行ってください。
交換用のサーモスタットは、APC Webサイトからご購入いただけます。www.apc.com/supportにお進みください。
サーモスタットは、ファンモジュールの上、電源の横にあります。
サーモスタットを交換する必要がある場合：
1. ラックPDUとファンの電源から電源コードを外します。
2. 電源からのコネクタワイヤを外し、ファンモジュールからサーモスタットを取り外します。
3. 新品サーモスタットの取り付けは逆の手順で行ってください。
ファンの仕様
 危険
感電、爆発またはアーク放電の危険
サーモスタットを交換する前に、電源コードをラックPDUおよびファンモジュールの電源から外します。
これらの指示に従わなかった場合、死亡または重傷に至ります。
電気仕様
入力電圧 110～240V
入力周波数 50/60Hz
入力電源 160W
入力接続 C14（1個）
出力電流（最大） 3.5A
環境仕様
動作温度 -25～60 °C(-13～140 °F)
侵入保護定格 IP54
適合規格
安全規格 UL
NetShelter防音ラックの据付説明書28
仕様
製品型番 AR4012A AR4017A AR4017IA
電気仕様
常規入力電圧 120V 120V 230V
入力周波数 50/60 Hz
ファン吸気口の接続 IEC-320-C14
ファン電源のDC出力電圧 12V
ファン消費電力 14 Watts
静荷重 840 kg （1848 lb）
動荷重 750 kg （1650 lb）
質量 ‒ kg(lb)
輸送時の質量 ‒ kg(lb)
114 (251.32)
158 (348.33)
144 (317.46)